
Prodej chaty 24m2 Babí hora u města Hluk

V EXKLUZIVNÍM zastoupení klienta nabízíme k
prodeji chatu v nádherné rekreační oblasti Babí
hora  u  města  Hluk,  okres  Uherské  Hradiště.
Chata - 24 m2 -má jedno patro, kde v přízemí,
které je zděné, se nachází kuchyně s obývacím
pokojem s lednicí a sporákem na tuhá paliva. V
patře  je  ložnice  s  výhledem  na  prostorný,
udržovaný pozemek osázený ovocnými stromy,
který má celkovou výměru 368 m2. Před chatou
je venkovní posezení stůl a dvě lavice. U chaty
je suché WC a dřevník. Do chaty je přivedena
ele..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Chata
Obec: Hluk
Obytná plocha: 24m2

Plocha parcely: 368m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

280 000,00 CZK / nemovitost

Milan Bobčík
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

